日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
kW USRT
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW2AJE 3,516 1,000 3,600 2,520 2,771 230 209 2,541 1,793 21.9 1.37 (1.94) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1260 EXW2AJE 4,220 1,200 4,320 3,024 2,771 230 209 3,049 2,152 23.5 1.37 (1.94) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW2AJE 4,923 1,400 5,040 3,528 2,771 230 209 3,557 2,511 23.5 1.37 (1.94) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1600 EXW2AJE 5,626 1,600 5,760 4,032 2,771 230 209 4,066 2,869 29.1 1.37 (1.94) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1800 EXW2AJE 6,329 1,800 6,480 4,536 2,771 230 209 4,574 3,228 29.1 1.38 (1.94) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW2AJE 7,033 2,000 7,200 5,040 2,771 230 209 5,082 3,587 29.1 1.38 (1.94) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2240 EXW2AJE 7,876 2,240 8,064 5,645 2,771 230 209 5,692 4,017 44.3 1.37 (1.94) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2500 EXW2AJE 8,791 2,500 9,000 6,300 2,771 230 209 6,353 4,484 44.3 1.37 (1.94) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2800 EXW2AJE 9,846 2,800 10,080 7,056 2,771 230 209 7,115 5,022 44.3 1.38 (1.94) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW2JE 3,516 1,000 3,700 2,812 2,771 251 230 2,590 1,985 21.9 1.35 (1.75) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1260 EXW2JE 4,220 1,200 4,440 3,374 2,771 251 230 3,108 2,382 23.5 1.35 (1.75) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW2JE 4,923 1,400 5,180 3,937 2,771 251 230 3,626 2,779 23.5 1.35 (1.76) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1600 EXW2JE 5,626 1,600 5,920 4,499 2,771 251 230 4,144 3,176 29.1 1.35 (1.76) B-2

吸収冷凍機 HAU-BW1600 EXW2BJE 5,626 1,600 5,920 4,381 2,771 251 230 4,144 3,092 29.1 1.35 (1.80) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1800 EXW2BJE 6,329 1,800 6,660 4,928 2,771 251 230 4,662 3,479 29.1 1.35 (1.80) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW2BJE 7,033 2,000 7,400 5,476 2,771 251 230 5,180 3,865 29.1 1.35 (1.81) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2240 EXW2BJE 7,876 2,240 8,288 6,133 2,771 251 230 5,802 4,329 44.3 1.35 (1.80) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2500 EXW2BJE 8,791 2,500 9,250 6,845 2,771 251 230 6,475 4,831 44.3 1.35 (1.80) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2800 EXW2BJE 9,846 2,800 10,360 7,666 2,771 251 230 7,252 5,411 44.3 1.35 (1.80) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW2CJE 3,165 900 3,357 2,652 2,771 251 230 2,350 1,872 21.9 1.33 (1.67) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1260 EXW2CJE 3,798 1,080 4,028 3,182 2,771 251 230 2,820 2,246 23.5 1.34 (1.67) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW2CJE 4,431 1,260 4,700 3,713 2,771 251 230 3,290 2,621 23.5 1.34 (1.68) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1600 EXW2CJE 5,063 1,440 5,371 4,243 2,771 251 230 3,760 2,995 29.1 1.34 (1.67) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1800 EXW2CJE 5,696 1,620 6,043 4,774 2,771 251 230 4,230 3,369 29.1 1.34 (1.68) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW2CJE 6,329 1,800 6,714 5,304 2,771 251 230 4,700 3,744 29.1 1.34 (1.68) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2240 EXW2CJE 7,089 2,016 7,520 5,941 2,771 251 230 5,264 4,193 44.3 1.34 (1.67) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2500 EXW2CJE 7,912 2,250 8,393 6,630 2,771 251 230 5,875 4,680 44.3 1.34 (1.67) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2800 EXW2CJE 8,861 2,520 9,400 7,426 2,771 251 230 6,580 5,241 44.3 1.34 (1.68) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXW2AJE 3,516 1,000 3,600 2,520 2,771 230 209 2,541 1,793 23.2 1.37 (1.94) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1260 EXW2AJE 4,220 1,200 4,320 3,024 2,771 230 209 3,049 2,152 24.8 1.37 (1.94) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1400 EXW2AJE 4,923 1,400 5,040 3,528 2,771 230 209 3,557 2,511 24.8 1.37 (1.94) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1600 EXW2AJE 5,626 1,600 5,760 4,032 2,771 230 209 4,066 2,869 30.4 1.37 (1.94) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1800 EXW2AJE 6,329 1,800 6,480 4,536 2,771 230 209 4,574 3,228 30.4 1.37 (1.94) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2000 EXW2AJE 7,033 2,000 7,200 5,040 2,771 230 209 5,082 3,587 30.4 1.38 (1.94) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2240 EXW2AJE 7,876 2,240 8,064 5,645 2,771 230 209 5,692 4,017 45.6 1.37 (1.94) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2500 EXW2AJE 8,791 2,500 9,000 6,300 2,771 230 209 6,353 4,484 45.6 1.37 (1.94) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2800 EXW2AJE 9,846 2,800 10,080 7,056 2,771 230 209 7,115 5,022 45.6 1.38 (1.94) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXW2JE 3,516 1,000 3,700 2,812 2,771 251 230 2,590 1,985 23.2 1.35 (1.75) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1260 EXW2JE 4,220 1,200 4,440 3,374 2,771 251 230 3,108 2,382 24.8 1.35 (1.75) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1400 EXW2JE 4,923 1,400 5,180 3,937 2,771 251 230 3,626 2,779 24.8 1.35 (1.76) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1600 EXW2JE 5,626 1,600 5,920 4,499 2,771 251 230 4,144 3,176 30.4 1.35 (1.75) B-2